

Niels Kastrup Holding ApS

**Anemonevej 7
8370 Hadsten**

CVR-nr. 27 98 67 73

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. februar 2026

Niels Kastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Kastrup Holding ApS
Anemonevej 7
8370 Hadsten

CVR-nr.: 27986773

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Niels Kastrup, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 11.435, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 14.525.467.

Selskabets ledelse anser resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-18.023	-16.661
Personaleomkostninger	1	-304.199	-278.184
Resultat før finansielle poster		-322.222	-294.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.316	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.910	-11.662
Finansielle indtægter	3	518.382	1.080.690
Finansielle omkostninger		-208.904	-16.429
Resultat før skat		-12.338	757.754
Skat af årets resultat	4	903	-169.816
Årets resultat		-11.435	587.938
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		-411.435	187.938
		-11.435	587.938

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.802.316	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.359.650</u>	<u>2.361.560</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.161.966</u>	<u>2.361.560</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.161.966</u>	<u>2.361.560</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.356	79.964
Andre tilgodehavender		0	1
Selskabsskat		102.250	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>902</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>185.508</u>	<u>79.965</u>
Værdipapirer		<u>8.162.141</u>	<u>12.235.554</u>
Værdipapirer		<u>8.162.141</u>	<u>12.235.554</u>
Likvide beholdninger		<u>44.585</u>	<u>442.135</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.392.234</u>	<u>12.757.654</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.554.200</u></u>	<u><u>15.119.214</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.000.467	14.411.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>14.525.467</u>	<u>14.936.902</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.687	12.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229	218
Selskabsskat		0	157.306
Anden gæld		<u>15.817</u>	<u>12.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.733</u>	<u>182.312</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.733</u>	<u>182.312</u>
Passiver i alt		<u>14.554.200</u>	<u>15.119.214</u>
Personaleomkostninger	1		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	14.411.902	400.000	14.936.902
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-411.435</u>	<u>400.000</u>	<u>-11.435</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>14.000.467</u>	<u>400.000</u>	<u>14.525.467</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	299.820	273.911
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.379</u>	<u>4.273</u>
	<u>304.199</u>	<u>278.184</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 8.162.142. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK -2.663.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.392	2.329
Andre finansielle indtægter	420.018	78.990
Kursreguleringer	<u>95.972</u>	<u>999.371</u>
	<u>518.382</u>	<u>1.080.690</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-902	169.752
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1</u>	<u>64</u>
	<u>-903</u>	<u>169.816</u>